

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wierz dwułamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1549—1552 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowani.

1549. Nieruchomość, położona w Bydgoszczy-Bielawki, ul. Stepowa l. 15 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bielawki tom III karta 104 na imię Zuzanny Piotrowskiej z domu Kubińskiej, zostanie dnia 15 października 1926 r. o godz. 10 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12.

Nieruchomość, na której znajduje się dom mieszkalny, chlew i podwórze na powierzchni 9,47 m.² karty mapy 1, l. parceli 387/54, o rocznej wartości użytkowej 780 mk., w kwocie podatku budynkowego 27 mk. i 1,20 mk., zapisana pod Nr. 168 księgi podatku budynkowego, Nr. 107 matrykuły podatku gruntowego. Wyciąg z matrykuły podatku gruntowego i z księgi podatku budynkowego oraz uwierzytelniony odpis księgi gruntowej znajdują się przy aktach.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 20 października 1925 r.

Bydgoszcz, dnia 15 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1550. Celem zniesienia wspólności, która odnośnie do nieruchomości, położonej w gminie Jabłkowo, pow. wągrowieckiego i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisany w księdze gruntowej Jabłkowo tom I karta 7, na imię żony rolnika Rozalji Nitka z domu Zdanowskiej, I voto Szafran w Jabłkowie, żyjącej z mężem swym Wincentym Nitką w ogólnej wspólności majątkowej, istnieje, zostanie nieruchomości ta

dnia 15 września 1926 r. o godz. 10 przed poł. przez podpisany Sąd w gmachu sądowym, pokój Nr. 20, wystawioną na przetarg.

Nieruchomość Jabłkowo tom I karta 7 składa się z parcel i księga łańcowa mapa 1, parcele 37, 38, 39, 40, 41, 42 i 139/43 ma obszaru 19,97,11 ha, czystego dochodu jako podstawa podatku gruntowego 50,24 talarów, wartość użytkowa budynków 105 zł. Budynki są następujące: dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem, stajnia, stodoła i wozownia.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 22 kwietnia 1926 r.

Wągrowiec, dnia 26 czerwca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1551. Nieruchomość, położona w Wylatkowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu za-

pisana w księdze gruntowej Wylatkowo tom III karta 67 na imię rolnika Florjana Nieradki, w stanie

dnia 4 października 1926 r. o godz. 10 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7.

Nieruchomość Wylatkowo tom III karta 67, składająca się z zabudowanego podwórza, roli i łąki o wielkości 10,16,30 ha, jest opodatkowana na 12,61 talarów czystego dochodu gruntowego, na 60 mk. wartości użytkowej do podatku budynkowego i oznaczona w matrykule Wylatkowo pod art. 63 w księdze podatku budynkowego pod Nr. 62.

Wyciągi z księgi podatkowej, treści karty gruntowej oraz wyjaśnienia odnośnego gruntu mogą być przejrzane w Sekretarjacie Sądu.

Witkowo, dnia 24 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1552. Nieruchomość, położona w Witkowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Witkowo tom I karta 8 na imię mistrza rzeźniczego Kazimierza Knasta i pomocnika kupieckiego Edmunda Boeslera, jako współwłaścicieli do równych części, zostanie

dnia 16 października 1926 r. o godz. 10 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7, celem zniesienia wspólności co do własności gruntów z mistrzem rzeźnikiem Kazimierzem Knastem w Witkowie. Nieruchomość składająca się z zabudowanego i niepodzielnego podwórza, roli i ogrodu o wielkości 1 ha 39 ar 60 kw. m., jest opodatkowana na 299 talarów czystego dochodu gruntowego i na 1334 mk. wartości użytkowej do podatku budynkowego i oznaczona w matrykule Witkowo pod art. 8, w księdze podatku budynkowego Witkowo pod Nr. 8. Wyciągi z księgi podatkowej, treści karty gruntowej oraz wyjaśnienia tego gruntu mogą w sekretarjacie Sądu być przejrzane.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 16 października 1925 r.

Witkowo, dnia 24 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowe.

1553. W postępowaniu upadłościowym nad majątkiem Filipa Starzyńskiego w Bydgoszczy wy-

znaczono termin celem badania pretensyj dodatkowo zgłoszonych na

dzień 31 sierpnia 1926 r. o godzinie 10 przed poł. w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12. Bydgoszcz, dnia 20 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1554. W sprawie upadłościowej Edmunda Ruścińskiego, kupca w Nakle

a) za zgodą Sądu przystępuje zarządca masy do podziału końcowego kwoty 1032,11 zł, pozostałej po pokryciu długów masy. Suma wierzytelności uprzywilejowanych (klasa 2 i 3) wynosi 205,91 zł, zaś innych wierzytelności (klasa 6) 4872,04 zł. Zestawienie końcowe złożone w sekretarjacie Sądu do przejrzania;

b) ustalono wynagrodzenie Wojciecha Sroki, zarządcy masy na 400 zł, a wysokość jego wydatków na 25 zł;

c) wyznacza się termin końcowy na **dzień 9 września 1926 r. o godzinie 10 przed poł.**, pokój Nr. 2, celem złożenia przez zarządcę rachunku końcowego, celem wniesienia zarzutów przeciw zestawieniu końcowemu wierzytelności, biorących udział w podziale, tudzież celem powzięcia uchwał co do niespienięzonych przedmiotów majątku.

Nakło, dnia 27 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

1555. W sprawie rozwodowej Marjanny Tobis z domu Koczorowskiej w Inowrocławiu, ulica Średnia 5/6 — powódki — zastąpionej przez adwokata Wawrowskiego w Bydgoszczy, przeciw Ferdynandowi Tobisowi, nieznanemu z miejsca pobytu — pozwanemu — o rozwód, została wniesiona przez powódkę na dniu 12-go maja 1926 r. do tutejszego Sądu skarga o rozwód.

W skardze tej powódka naprowadza:

I. Strony zawarły związek małżeński przed urzędnikiem Stanu Cywilnego w Inowrocławiu dnia 13 lipca 1917 r.

II. Strony żyły wspólnie przez 5 lat, t. j. od roku 1917 do 1922 r.

W roku 1922 opuścił pozwany powódkę i od tego czasu nie daje o sobie znaku życia. Już od samego początku było małżeństwo stron nieszczęśliwe. W toku małżeństwa utrzymywał pozwany stale stosunek z inną kobietą, z którego pozostało jedno dziecko.

Wobec powyższego stanu rzeczy pełnomocnik powódki w terminie postawi następujący wniosek:

1. że związek małżeński stron rozwiązuje się,
2. że pozwanego uznaje się za stronę winną rozwodu i
3. pozwany ponosi kosztą tego sporu.

Na skutek tej skargi wyznaczoną została rozprawa przed tutejszym Sądem Okręgowym na **dzień 1 października 1926 r. o godzinie 9^{1/2} przed południem**, Nr. sali 22, na którą wzywa się pozwanego, ażeby celem zastąpienia go przy tymże terminie obrał sobie pełnomocnika w osobie adwokata, mającego prawo zastępstwa przy tutejszych Sądach.

Bydgoszcz, dnia 20 maja 1926 r.

Sekretarjat Sądu Okręgowego Wydz. Cyw. 3 a.

1556. W sprawie przemysłowca Teodora Matuzka z Królewskiej Huty, ul. Mielęckiego 27 — powoda — zastąpionego przez adwokatów Dr. Witolda i Dr. Stanisława Celichowskich w Poznaniu, przeciw Franciszkowi Roesler, alias baron v. Senten, alias Leonard Dietrich, zamieszkałemu dawniej w Międzychodzie, obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanemu — wniesiony został dnia 15-go października 1925 r. do Sądu Okręgowego w Poznaniu zapezew wraz z wnioskiem następującym:

1. Skazuje się pozwanego na uznanie, że odebrane mu na stacji granicznej Tczew przez władze policyjne przedmioty, jako to: 7590 marek niemieckich w złotych, 17 marek niemieckich w srebrze, 100 fr. szwajcarskich w banknotach, 27 000 mk. niem. w banknotach, 3 pierścionki złote, 4 kolczyki złote, 2 sygnety złote, 1 zegarek złoty męski z łańcuszkiem, 1 zegarek złoty damski, 1 broszka z bursztynem, są własnością powoda.
2. Skazuje się pozwanego na zezwolenie, aby czy to prokurator przy Sądzie Okręgowym w Starogardzie, czy też inna władza państwowa, będąca w posiadaniu przedmiotów ad 1 wymienionych, na skutek obłożenia tych przedmiotów aresztem wydała je powodowi jako prawowitemu ich właścicielowi.
3. Pozwany ponosi kosztą sporu.

Termin do ustnej rozprawy wyznaczono na **dzień 12 listopada 1926 r. o godzinie 9^{1/2} przed południem** przed I Wydziałem Cywilnym Sądu Okręgowego w Poznaniu, sala 34.

Wzywa się pozwanego Franciszka Roeslera, alias barona von Senten, alias Leonarda Die-

tricha, zam. dawn. w Międzychodzie, obecnie niewiadomego miejsca pobytu, na ten termin do ustnej rozprawy z tem, by zastępstwo swoje zlecił adwokatowi, upoważnionemu do zastępowania przed sądami w b. dzielnicy pruskiej.

Poznań, dnia 5 maja 1926 r.

Sekretarjat Sądu Okręgowego, I Wydz. Cyw.

1557. Bronisława Jülkenbeck z domu Nowicka w Poznaniu, ul. Ogrodowa 4 — powódka — zastąpioną przez adwokata Nowaka w Poznaniu, skarży męża swego Marcina Hermana Gerharda 3 imion Jülkenbecka, przedtem w Poznaniu, obecnie niewiadomego miejsca pobytu, o rozwód — pozwanego — i wzywa go na termin do ustnej rozprawy **dnia 25 października 1926 r. o godz. 10 przed południem** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, 4 Wydział Cywilny, sala 43, z tem, by sobie przybrał do zastępstwa adwokata, mającego prawo obrony przed sądami byłej dzielnicy pruskiej.

Powódka opiera skargę na § 1567 ustęp 2 k. c. i stawia w terminie następujący wniosek:

1. Małżeństwo stron rozwiązuje się z winy pozwanego.
2. Kosztą sporu ponosi pozwany.

Poznań, dnia 30 czerwca 1926 r.

Sekretarz Sądu Okręgowego.

1558. W sprawie żony inżyniera Ludwika Przyborzyny w Wronkach — powódki — zastąpionej przez adwokata Dr. Jaglarza w Poznaniu, przeciwko Józefatowi Jerzykiewiczowi, zamieszkałemu przedtem w Gołęczynie, obecnie niewiadomego pobytu, o zapłatę w myśl uchwały Sądu Okręgowego z 23 czerwca 1926 r., pozwalającej publicznie doręczenie — zarządza się publiczne doręczenie skargi pozwanemu z wezwaniem na termin do rozprawy w **dniu 29-go października 1926 r. o godzinie 9** w Sądzie Okręgowym w Poznaniu, pokój 43, oraz powierzenia zastępstwa swego adwokatowi, dopuszczonemu do wykonywania zawodu adwokackiego w b. dzielnicy pruskiej.

W terminie wniesie powódka o zawyrokovanie:

1. pozwanego zasądza się na zapłacenie powódce kwoty 1 600 zł z 15% odsetkami od dnia doręczenia skargi oraz na ponoszenie kosztów sporu.
2. Wyrok jest tymczasowo wykonalny ewtl. za złożeniem rękojmi.

Poznań, dnia 5 lipca 1926 r.

Sekretarjat Sądu Okręgowego, III. Wydz. Cyw.

1559. W sprawie Skarbu Państwa (Kierownictwo Rejonu Inż. i Saperów w Poznaniu) — powoda — zastąpionego przez Prokuratorję Generalną, Oddział w Poznaniu, przeciwko starszemu sierżantowi Stefanowi Konieczce, dawniej w więzieniu wojskowym (Grolman) w Poznaniu, obecnie nieznanego pobytu, o zapłatę 2897,50 zł i, w myśl uchwały Sądu Okręgowego w Poznaniu z dnia 27 maja 1926 r., która zezwoliła na publiczne doręczenie (§ 203 p. c.), zarządza się publiczne doręczenie skargi pozwanemu z wezwaniem na termin do rozprawy w **dniu 3 listopada 1926 r.** w Sądzie Okręgowym w Poznaniu, pokój 38, oraz do powierzenia zastępstwa swego adwokatowi, dopuszczonemu do wykonywania zawodu adwokackiego w b. dzielnicy pruskiej.

W terminie wniesie powód o zawyrokowanie:

1. pozwanego zasądza się na zapłacenie 2897,50 zł z 24% odsetkami od 17 października 1924 r., a od 1 lutego 1925 r. z 15% odsetkami.
2. Koszta sporu ponosi pozwany.
3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny, ewtl. za złożeniem zabezpieczenia.

Poznań, dnia 5 lipca 1926 r.

Sekretarjat Sądu Okręgowego III Wydz. Cyw.

1560. Zameżna Pelagja Sibilska w Mroczy — powódka — zastąpiona przez adwokatów Dr. J. i St. Sławskich w Poznaniu, skarży męża swego piekarza Piotra Sibilskiego, nieznanego miejsca pobytu, pozwanego o przywrócenie pożycia domowego i wzywa go na termin do ustnej rozprawy **dnia 8 listopada 1926 r. o godzinie 10 przed południem** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 43, z poleceniem przybrania sobie do swego zastępstwa adwokata, uprawnionego do występowania przed sądami byłej dzielnicy pruskiej.

Powódka, opierając swą skargę na § 1563 i 1360 k. c., stawia w terminie następujący wniosek:

1. Zasądza się pozwanego na przywrócenie pożycia domowego z powódka.
2. Koszty sporu ponosi pozwany.

Poznań, dnia 8 lipca 1926 r.

Sekretarz Sądu Okręgowego.

1561. Jadwiga Pfandt z domu Radtke w Poznaniu, Wały Królowej Jadwigi Nr. 11. Powódka, zastąpiona przez adwokata Bernszteina w Poznaniu, skarży męża swego kupca Willi Karla Ottona Pfandta, nieznanego miejsca pobytu, o rozwód — pozwanego — i wzywa go na ter-

min do ustnej rozprawy **dnia 25-go października 1926 r. o godzinie 10 przed poł.** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 43, z tem, by swe zastępstwo powierzył adwokatowi, dopuszczonemu do wykonywania zawodu swego przed sądami byłej dzielnicy pruskiej.

Powódka opierając skargę swą na § 1567 p. 2 k. c., wniesie w terminie o zawyrokowanie:

1. Małżeństwo między stronami, zawarte dn. 6 czerwca 1911 r. przed Urzędem Stanu Cywilnego w Poznaniu, uznaje się za rozwiązane.
2. Pozwanego uznaje się za stronę jedynie winną.
3. Koszty sporu ponosi pozwany.

Poznań, dnia 12 lipca 1926 r.

Sekretarz Sądu Okręgowego.

1562. Stanisław Pietrowicz w Pietrach, pow. Nowy Tomyśl, wniósł o wywołanie rzekomo skradzionego listu hipotecznego, wystawionego na hipotekę w wysokości 30 000 mk., jako reszty ceny kupna, a zapisanej w księdze wieczystej karta 5 w oddziale III pod poz. 11 na rzecz małżonków Stanisława i Wiktorji Pierowicz, zamieszkałych w Pietrach, pow. Nowy Tomyśl.

Posiadacza listu hipotecznego wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym do **dnia 26 listopada 1926 r. godz. 10** w tutejszym Sądzie, pokój 4, zgłosił swe prawa i dokument przedłożył, w przeciwnym bowiem razie list hipoteczny będzie pozbawiony mocy.

Rogoźno, dnia 20 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1563. P. Gustaw Spletter i Albertine Spletter z domu Marx w Bukowcu, pow. obornicki, wystąpili z wnioskiem, by syna Richarda Ottona Splettera, urodzonego dnia 15 lutego 1889 r., który naostatku mieszkał w Bukowcu, pow. obornicki, poczem służąc w armji niemieckiej w 47 pułku piechoty 8 kompanji i na wojnie światowej zaginął, uznać za zmarłego.

Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w niżej oznaczonym Sądzie stawił się najpóźniej na terminie

dnia 25 lutego 1927 r. o godzinie 10 przed poł., gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego.

Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tem donieść Sądowi, najpóźniej w terminie powyższym.

Rogoźno, dnia 23 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1564. Józef Czajka, rolnik w Barchlinie, wystąpił z wnioskiem, by **Stanisława Sobczaka**, ur. dnia 28 kwietnia 1893 r. w Barchlinie, który naostatkę przebywał w Herne II, Sträugenderstr. 102 i zaginał w czasie wojny światowej, uznać za zmarłego.

Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w niżej oznaczonym Sądzie stawił się najpóźniej na terminie **dnia 12 października 1926 r. o godzinie 10 przed południem**, sala Nr. 8, gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego.

Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tem donieść Sądowi, najpóźniej w terminie powyższym.

Śmigiel, dnia 24 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1565. Gospodarz Jan Sztuk z Konarzyce, powiat Śrem, zastąpiony przez adwokata Mirzejewskiego w Śremie, wniósł o wywołanie rzekomo zaginionego listu hipotecznego z dnia 12 listopada 1926 r. na sumę 9 495 marek, oprocentowaną po 5% od dnia 1 października 1926 r., a zapisaną jako reszta ceny kupna w księdze wieczystej nieruchomości Konarzyce, powiat Śrem, tom I wykaz liczba 12 dział III liczba 26, oraz nieruchomości Kiełczynek, powiat Śrem, tom I wykaz liczba 11 dział III liczba 26 dla Banku Przemysłowców, Sp. z ogr. odp. w Poznaniu.

Posiadacz dokumentu wzywa się, aby najpóźniej w terminie wywoławczym **dnia 8 lutego 1927 r. o godzinie 9 przed południem** w niżej podpisanym Sądzie, pokój Nr. 16, zgłosił swe prawa i przedłożył dokument, w przeciwnym razie zostanie powyższy dokument unieważniony.

Śrem, dnia 15 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1566. Wyrokiem wykluczającym Sądu Powiatowego w Śremie z dnia 6 maja 1926 r. list hipoteczny z daty Śrem, dnia 12 marca 1907 r., odnoszący się do wpisanej w dziale III pod liczbą bieżącą wpisu 12 nieruchomości Kórnik wykaz liczba 139 hipotekę w kwocie 2 200 marek wraz z 5% odsetkami rocznie na rzecz Spar- und Darlehnskasse w Kórniku, został pozbawiony mocy.

Śrem, dnia 15 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

1567. W tutejszym rejestrze handlowym odział B wpisano przy towarzystwie „Cegielnia

Parowa w Załachowie”, że uchwałą towarzystwa z dnia 1 kwietnia 1926 r. przewaloryzowano kapitał zakładowy na 25 000 zł.

Łabiszyn, dnia 27 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1568. W tutejszym rejestrze handlowym dział A pod Nr. 144 zapisano dzisiaj firmę: Skup i sprzedaż nabałał, drobiu i owoców Brunon Błaszek, a jako właściciela teje kupca Brunona Błaszka z Wielenia.

Wieleń, dnia 3 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1569. W rejestrze handlowym A pod Nr. 273 zapisano przy firmie Józef Borecki we Wrześni, że firma nie istnieje już.

Września, dnia 19 marca 1925 r.

Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

1570. W tutejszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj na stronie 393, że rolnik Franciszek Ziemiński w Czarkowie i Jadwiga z domu Kazmierczak kontraktem z dnia 17 czerwca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Bojanowo, dnia 23 czerwca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1571. W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu zapisano na stronie 651, że małżonkowie Wawrzyn Wielebski, robotnik z Smolic i Joanna z Stróżyńskich kontraktem z dnia 11 lipca 1924 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego.

Jutrosin, dnia 22 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1572. Do rejestru małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś na stronie 682, co następuje: Kupiec Bronisław Biniś z Międzychodu i tegoż żona Joanna z Biniasiów zawarli kontraktem z dnia 11 lipca 1926 r. ogólną wspólność majątkową.

Międzychód, dnia 27 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1573. W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano na stronie 528, że rolnik

Edward Siwert z Jaszkowa i Marja z domu Tiede umową z dnia 18 maja 1926 r. umówili ogólną wspólność majątkową.

Nakło, dnia 15 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1574. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dnia 14 czerwca 1926 r. na stronie 1652, że rolnik Józef Silny i żona jego Agnieszka z Donajskich z Pleszewa kontraktem z dnia 7 czerwca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 27 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1575. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1653, że gospodarz Antoni Kosiński i żona jego Franciszka z Anderszów z Karminka kontraktem z dnia 21-go czerwca 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków:

Pleszew, dnia 24 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1576. Do naszego rejestru małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1654, że posterunkowy Stanisław Staśkiewicz i żona jego Anna z Roszaków z Pleszewa kontraktem z dnia 4 czerwca 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 24 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1577. W tutejszym rejestrze majątkowym wpisano pod Nr. 723, że małżonkowie Czesław i Regina z Ziołków Krywarczykowie z Gnuszyna umową sądową z dnia 22 czerwca 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową, której dalsze trwanie po śmierci jednego z małżonków wykluczono.

Pniewy, dnia 22 czerwca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1578. W tutejszym rejestrze majątkowym wpisano pod Nr. 724, że małżonkowie Alojzy i Marjanna z Wojciechowskich Rau z Bród umową sądową z dnia 16 czerwca 1926 r. postanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem

dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pniewy, dnia 16 czerwca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1579. W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 3894: Władysław Bielicki, inżynier i Marja z domu Kulewska, oboje z Torunia, na podstawie kontraktu notarialnego z dnia 11 maja 1922 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Poznań, dnia 23 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1580. W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 3895: Rolnik Willy Schmidt i Anna z d. Weiss, oboje z Czerwonczyna, umową z dnia 6 maja 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową.

Poznań, dnia 23 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1581. W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2044, że Grochowy Jakób, rolnik w Barchlinie i Ludwika z domu Bosa kontraktem sądowym z dnia 14 października 1925 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Śmigiel, dnia 9 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1582. W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1090, że Jan Hachuj, rolnik w Wielonku i tegoż małżonka Leonarda z Klapów umową z dnia 25-go maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Szamotuły, dnia 19 lipca 1926 r.

Sąd Powiatowy.

1583. W naszym rejestrze prawa majątkowego zapisano dzisiaj pod Nr. 1515, że Pepliński Jan, rolnik z Kopaszyna i żona jego Marta z domu Reszkowska kontraktem notarialnym z dnia 15 kwietnia 1926 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Wągrowiec, dnia 23 czerwca 1926 r.

Sąd Powiatowy.